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DAX

Düsseldorf Alman borsasında bir kez daha odak noktası 15.000 

puan. Önceki gün olduğu gibi , Dax Salı günü işlem sırasında kısa 

bir süre için bu raund işaretinin altına düştü , ancak satın almaya 

yönelik ani ilgi Dax'ın yeniden yükselmesine neden oldu . 

Sonunda, önde gelen Alman endeksi 15.128 puanda küçük bir 

değişiklikle kapandı. Bununla birlikte, Dax alt tarafta 14.906 puan 

ve üst tarafta 15.270 puan ile kabaca iki haftalık işlem aralığında 

kalmaya devam ediyor. Sadece Çarşamba akşamı işlemlerin 

kapanışından sonra açıklanacak olan ABD merkez bankası 

toplantısının sonuçlarının ticarete yeni bir ivme kazandırması 

muhtemeldir. Teknik göstergeler bu görüşü desteklemektedir. Özel 

banka Donner & Reuschel'in teknik analiz başkanı Martin 

Utschneider'e göre "paniğe gerek yok".

TEKNİK ANALİZ

Dax 15000 puanın üzerinde tuttu. Önümüzdeki hafta önemli para 

politikası kararları bekleniyor. Bu da hisse senedi ve döviz 

piyasaları hareketli olabilir. Geri çekilmelerde 14780 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15290 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Dow Jones standart değerler endeksi Salı günü yüzde 1,1 

artışla 34.086 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,7 

artışla 11.584 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 1,5 artışla 4076 

puan oldu.Her şeyden önce, ABD'de ücretlerdeki şaşırtıcı derecede 

hafif artış, yatırımcı duyarlılığını artırdı. İşçilik maliyetleri dördüncü 

çeyrekte, bir önceki çeyrekte yüzde 1,2'ye ve analistin medyan 

tahmini olan yüzde 1,1'e kıyasla yüzde 1 arttı.  Yatırım danışmanı 

Spartan Capital Securities'den ekonomist Peter Cardillo, "Fed yarın 

enflasyona daha iyi bakmasını sağlayacak herhangi bir endeksi 

gözden geçirecek ve bu da onlardan biri" dedi. Analistlere göre, 

Fed'in düşen enflasyon nedeniyle Çarşamba günü faiz oranlarını 

düşürmesi konusunda anlaşmaya varıldı. 25 baz puanlık faiz artışı 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda bu hafta Fed ve Avrupa Merkez Bankası başta 

olmak üzere merkez bankalarının faiz kararları takip edilecek. Dolar 

kritik toplantı öncesinde dar bantta hareketini sürdürürken, gün 

içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12211 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11729 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11729 – 11574 – 11388

Direnç Seviyeleri: 12211 – 12331 – 12464

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın ons başına 1.932 dolardan işlem görüyor. Gram altın ise 

piyasalarda 1.168 TL’den alıcı buluyor.

Değerli metal daha az şahin Fed beklentisinin yanında dolar ve ABD 

tahvil getirilerinin düşmesiyle Kasım başında beri yükselmişti. Fed’in

takip ettiği enflasyon göstergeleri Ocak ayında bir yıldan uzun bir 

sürenin en yavaş yıllık hızına inerek bu beklentilerine güçlenmesine 

yardımcı olmuştu. Fed yetkililerinin Çarşamba günü sona erecek iki 

günlük toplantının sonunda politika faizini çeyrek puan artırmaları 

bekleniyor. Çin piyasaları, Ay Yeni Yılı tatilinin ardından yeniden 

açılırken yatırımcılar, ekonominin yaşanan şiddetli virüs dalgasından 

ne kadar hızlı toparlandığına dair ipuçlarını takip edecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, geçtiğimiz hafta art arda altıncı kez haftayı yükselişle 

kapatmasının ardından Fed'in faiz artış hızını azaltmasının beklendiği 

haftaya yatay girdi. Gün içinde 1957 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1916 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1916 – 1901 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1970 – 1981

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ üyesi ülkelerin petrol ve enerji bakanlarının yarın 

yapacakları toplantıda üretim politikasına bağlı kalınması bekleniyor.

1 Şubat'ta Türkiye saati ile 14.00'te sanal olarak gerçekleştirilecek 

toplantıya ilişkin bilgi veren OPEC+ delegelerine göre, bugün 

yapılacak Ortak Bakanlar İzleme Komitesi, cari üretim politikasının 

değiştirilmemesi yönünde bir tavsiyede bulunacaklar.

Bununla birlikte Komite, gerekli görmesi halinde OPEC+ üyelerine 

tam bir toplantı için çağrıda bulunabilecek.

OPEC+, Ekim ayında yaptığı toplantıda 2023 sonuna kadar üretimi 2 

milyon varil/gün kısma kararı almıştı.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+'nın mevcut petrol politikasını koruması bekleniyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 74

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesinde şirketlerin krediye erişimine yönelik kısıtlamalar 

2011 Avrupa borç krizinden beri görülen en sert şekilde gerçekleşti. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) tarafından yapılan ankette fonlama 

faizleri arttıkça krediye erişimde daha fazla kısıtlama görülebileceği 

ifade edildi. Ekonomik görünüme sektöre veya firmaya özgü duruma 

ilişkin risk algılarının artması, bankaların azalan risk toleransı ve 

artan fon maliyetleri sebebiyle Euro bölgesinde bankalar firmalara 

verdikleri kredilerdeki standartları sıkılaştırmaya devam etti.

ECB'nin Banka Kredilendirme Anketi'ne göre, yüksek faiz oranları ve 

düşük tüketici güveni nedeniyle Avrupa bölgesinde ipotek talebinde 

rekor düşüş yaşanırken şirketler ve hane halkının krediye olan 

talebide düştü.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası tarafından yapılan ankete göre Avrupa 

bölgesinde bankalar şirketlerin krediye erişimini kısıtladı. Bu kısıtlama 

2011 Avrupa borç krizinden bu yana en sert şekilde gerçekleşti. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 

1,0935 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere ekonomisini saran karamsarlık, ekonomik aktivitenin 

azaldığına yönelik gelen işaretlere rağmen, ortadan kalkmaya 

başladı. Tahmincilerin İngiltere ekonomisinin 2023'ün ilk 

yarısında resesyona girme yolunda ilerlediği yönündeki 

uyarılarına karşın, güven göstergeleri ekonominin durumu 

konusunda çelişen mesajlar gönderiyorlar.

Lloyds Banking Group tarafından hazırlanan aylık iş 

barometresine göre güven 5 puan artarak yüzde 22 seviyesine 

çıktı. Şirketlerin kendi fiyatlarının Aralık ayında görülen rekor 

seviyelerden yavaşlayacağı beklentileri ön plana çıktı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere iş dünyasının ekonomiye güveni 6 ayın en yüksek 

seviyesine çıktı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2215 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Ülke çapındaki eğilimlerin önde gelen bir göstergesi olan Tokyo'daki 

çekirdek tüketici fiyatları, Ocak ayında bir önceki yıla göre yüzde 4,3 

artarak, 42 yılın en yüksek seviyesine çıktı ve merkez bankasının 

ekonomik desteğini aşamalı olarak kaldırması için baskı altında tuttu. 

İçişleri ve İletişim Bakanlığı verilerine göre, değişken taze gıda 

ürünleri hariç tutulduğunda Japonya'nın başkenti Tokyo'da enflasyon 

17 aydır yükselişini sürdürüyor.

Ekonomistler ise yüzde 4,2 artış bekliyorlardı.

Ocak ayında taze gıda ve enerji hariç hesaplanan çekirdek TÜFE de 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,0 yükseldi. Tokyo'da manşet 

enflasyon Ocak ayında yıllık yüzde 4,4 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Tokyo'da taze gıda fiyatları dışarıda tutularak hesaplanan çekirdek 

TÜFE Ocak ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,3 arttı ve 

son 42 yılın en seviyesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler Komitesi, 

uluslararası Basel III anlaşmasının uygulamasına yönelik yeni 

kuralları içeren yasal düzenlemeyi kabul etti. Buna göre, AB bankaları 

gelecekteki ekonomik şoklara karşı daha dayanıklı hale getirilecek. 

Basel III anlaşmasının ilgili sermaye kuralları 2025 başında tam olarak 

uygulamaya girecek. Buna göre, kripto para birimleri bulunan 

bankalara katı kurallar uygulanacak. Kripto pozisyonu olan bankaların 

kripto varlıklarını tamamen karşılayacak miktarda sermayeye 

bulundurmaları zorunlu olacak. Bankaların kripto varlıklarını, bu 

alanda sundukları hizmetleri ve risk yönetimlerini açıklamaları 

gerekecek. 

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Parlamentosu komitesi, bankaların risklere karşı ellerindeki 

kripto varlıkları tamamen karşılamaya yetecek kadar sermaye 

tutmaları şartını getirecek düzenlemeyi onayladı. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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